お客様各位

日清医療食品株式会社

食宅便 商品価格改定のお知らせ

謹啓 お客様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より食宅便をご愛顧いただきまして、厚く御礼申し上げます。

 昨今の原材料、包装資材の高騰に対し、弊社といたしましてはこれらのコストアップを

吸収すべく対応策を講じてまいりましたが、やむを得ず2023年4月1日(土)ご注文分より、

下記の通り価格を改定させていただくこととなりました。今回の改定により、お客様のご

負担が大きくなってしまいますことを心からお詫び申し上げます。

 今後も、安心・安全そしてお客様にとって価値ある商品の提供に努めてまいりますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象商品（コース）および価格

※価格は税込

コース名 現行価格 変更後価格

おまかせコース
3,920円 4,173円

低糖質セレクト

塩分ケア

4,340円 4,588円
カロリーケア 1200/1600

たんぱくケア

やわらかい食事

食宅便 withはらすまダイエット毎週 1200/1600 4,448円 4,694円

食宅便 withはらすまダイエット隔週 1200/1600 4,610円 4,853円

おこのみセレクト（1食あたり） 560円 596円

＜対象外＞サイドメニュー、健康応援マーケット、家電製品、全国おとりよせ市場

2. 価格改定日

2023年 4月 1日ご注文分より

※らくらく定期便は 4月 5日（水）以後のお届け分より適用となります。

         ＜お問合せ先＞   食宅便コールセンター

                   0120-8149-39

                   受付時間 8：30~20：30（土日祝も営業）

                   お気軽にお問合せください。

以上